



A.H.M.'s
ANJUMAN ARTS, SCIENCE AND COMMERCE COLLEGE,
ANJUMANABAD, BHATKAL-581320
(AFFILIATED TO THE KARNATAKA UNIVERSITY, DHARWAD)

VANAMAHOTSAVA (22nd July, 2023)
PARTICIPANTS DETAILS

ANJUMAN ARTS, SCIENCE & COMMERCE COLLEGE BHATKAL			
Vanamahaotsava Attendance Sheet			
Sl. No.	Name	Class	Signature
01	Maulika .M. Naik	BA 4 th sem	
02	Ranjita M. Naik	BA 4 th sem	
03	Kiran N. Naik	BA 4 th sem	
04	Sudarshan V. Naik	BA 4 th sem	
05	Nitesh S. Naik	BA 4 th sem	
06	Mohammed Sabeel	BA 4 th sem	
07	Mohammed Wahib	BA 4 th sem	
08	Mohammed Ameer	BA 6 th sem	
09	Lavanya M. Mogeri	BA 6 th sem	
10	Porema L. Mogeri	BA 6 th sem	
11	Lata G. Devadiga	BA 6 th sem	
12	Poornima B. Naik	BA 6 th sem	
13	Vinuta N. Mogeri	BA 6 th sem	
14	Ambika A. Gond	BA 6 th sem	
15	Vatsala G. Naik	BA 6 th sem	
16	Gahana G. Naik	BA 6 th sem	
17	Bhagyashree R. Naik	BA 6 th sem	
18	Mulla Bibi Sharbanu	BA 6 th sem	
19	Sana Muskan	BA 4 th sem	
20	Abilasha C. Harijan	BA 6 th sem	
21	Ateegue	BA 6 th sem	
22	Swarya. Mogeri	BA 6 th sem	
23	Abishek Mogeri	BA 6 th sem	
24	chaya Naik	BA 6 th sem	
25	chandria mogeri	BA 6 th sem	



Principal
(Prof. M. K. Shaikh)
 Anjuman Arts, Science & Commerce
 College, BHATKAL (U K) 581320



A.H.M.'s
ANJUMAN ARTS, SCIENCE AND COMMERCE COLLEGE,
ANJUMANABAD, BHATKAL-581320
(AFFILIATED TO THE KARNATAKA UNIVERSITY, DHARWAD)

"ಪ್ರಕೃತಿಯನ್ನು ನಮ್ಮ ಹಿರಿಯರು ನಮಗಾಗಿ ಬಿಟ್ಟುಕೊಟ್ಟಿದ್ದಾರೆ
ನಾವು ನಮ್ಮ ಮಕ್ಕಳ ಭವಿಷ್ಯಕ್ಕಾಗಿ ಉಳಿಸೋಣ"

ದಿನಾಂಕ 22-07-2023ರ ರಂದು ನಮ್ಮ ಮಹಾವಿದ್ಯಾಲಯದ ಆವರಣದಲ್ಲಿ ಇಕೋಕ್ಲಬ್ ಮತ್ತು ಎನ್.ಎಸ್.ಎಸ್. ಸಹಯೋಗದೊಂದಿಗೆ ವನಮಹೋತ್ಸವವನ್ನು ಆಚರಿಸಲಾಯಿತು. ಈ ಒಂದು ಕಾರ್ಯಕ್ರಮದಲ್ಲಿ ನಮ್ಮ ಮಹಾವಿದ್ಯಾಲಯದ ಆರ್.ಕೃಷ್ಣ.ಎ.ಸಿ ಸಂಯೋಜಕರಾದ ಪ್ರೊ. ಎಸ್.ಎ. ಇಂಡಿಕರ್, ಗಣಿತ ವಿಭಾಗದ ಪ್ರಾಧ್ಯಾಪಕರಾದ ಪ್ರೊ. ಬಿ.ಎಚ್. ನದಾಫ, ಎನ್.ಎಸ್.ಎಸ್. ಸಂಯೋಜಕರಾದ ಪ್ರೊ. ಆರ್. ಎಸ್. ನಾಯ್ಕ, ಇಕೋಕ್ಲಬ್ ಸಂಯೋಜಕರಾದ ಶ್ರೀ ದಾಮೋದರ ನಾಯ್ಕ ಹಾಗೂ ಉಪನ್ಯಾಸಕ ವೃಂದದವರು ಮತ್ತು ವಿದ್ಯಾರ್ಥಿಗಳು ಭಾಗಿಯಾಗಿದ್ದರು.

ವಂದನೆಗಳು,



ದಾಮೋದರ ನಾಯ್ಕ
ಸಂಯೋಜಕರು ಇಕೋ ಕ್ಲಬ್


ಪ್ರಾಂಶುಪಾಲರು

-----TRANSLATION OF THE REPORT-----

Our elders have gifted this beautiful nature to us,
Lets pass on this to our future generations

On 22/07/2023 the Eco-Club in association with the NSS unit celebrated the vanamahotsava in our college campus. The IQAC Coordinator, Prof. S.A Indikar, Prof. B.H. Nadaf, Dept. of Mathematics, NSS Coordinator Prof. R.S. Nayak, Eco-Club Coordinator Prof. Damodar Naik along with the faculties and students were present.